Pompe monobloc auto-amorçante
pour piscine – Série MCB
Haut rendement hydraulique
Couvercle transparent à boulonner
Self-priming one-piece pump
for swimming-pool  – Serial MCB
High hydraulic efficiency – Transparent lid to bolt
Bomba monobloque con auto-cebado

Power / Potencia Intensité
Intensity
Intensidad
Tension
Tension
Voltaje
50 Hz
MEC
Type de
raccords
Unions
Racords
Hauteur / Height / Altura (m)
3 6 8 10 12 14 16 18
HP Kw Débit / Maxi flow / Caudal máx (m3/h)
MCB033M 600800 0,33 cv 0,24 2,7 A 230 71 Ø 50 mm
13 10,5 8,5 5 3,5
MCB033T 600801 0,33 cv 0,24 2/1,2 A 230/400 71 Ø 50 mm
MCB050M 600802 0,50 cv 0,37 2,9 A 230 71 Ø 50 mm
13,5 11 9 6 3 1
MCB050T 600803 0,50 cv 0,37 2/1,2 A 230/400 71 Ø 50 mm
MCB075M 600804 0,75 cv 0,55 3,8 A 230 71 Ø 50 mm
17 15 13,4 11 8 4,5
MCB075T 600805 0,75 cv 0,55 2,5/1,5 A 230/400 71 Ø 50 mm
MCB100M 600806 1,00 cv 0,74 4,4 A 230 71 Ø 50 mm
19,5 17 15 13 10,5 7 3
MCB100T 600807 1,00 cv 0,74 2,7/1,6 A 230/400 71 Ø 50 mm
MCB150M 600808 1,50 cv 1,10 4,6 A 230 71 Ø 50 mm
20,5 18,5 16,5 14,5 12 9 4 2
MCB150T 600809 1,50 cv 1,10 3,5/2 A 230/400 71 Ø 50 mm
POMPES / PUMPS / BOMBAS
IMPORTANT :
Moteur résiné
Resin motor